

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраняемая продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<i>Администрация</i>																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
5	HR - консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
7	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Центр обслуживания клиентов</i>																									
8	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кабинет для стерилизации инструментов</i>																									
9	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<i>Отделение хирургии</i>																									
10	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
11	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
12	Стоматолог хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<i>Отделение ортопедии</i>																									
13	Стоматолог ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
14	Стоматолог ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
16	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<i>Отделение терапии</i>																									
17	Стоматолог терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
18	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса	
<i>Отделение ортодонтии</i>																							
19	Стоматолог-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Дата составления: 11.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор  
(должность)

(подпись)

Кузнецова Н.Л.  
(Ф.И.О.)

21.07.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра  
(должность)

(подпись)

Миронова И.А.  
(Ф.И.О.)

21.07.2017  
(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

(подпись)

Галькова Е.А.  
(Ф.И.О.)

21.07.2017  
(дата)

HR- консультант  
(должность)

(подпись)

Головинская Е.Е.  
(Ф.И.О.)

21.07.2017  
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4476  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воронцова Оксана Александровна  
(Ф.И.О.)

11.07.2017  
(дата)

Общество с ограниченной ответственностью "Дентальная имплантация"

(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: Российская Федерация, 443056, Самарская область, г.Самара, ул.Н.Панова, д.28 "А", Директор Рыбаков Павел Алексеевич, тел.(846) 212-00-12, e-mail: info@stalant.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	19	19	-	8	-	11	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	27	27	-	10	-	17	-	-	-
из них женщины:	14	14	-	8	-	6	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-